АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   29 .11 . 2016
р.п. Ишня                                                       № 324

О внесении изменений
в постановление Администрации
сельского поселения Ишня от
19.05.2016 № 124

          В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации ведомственных и долгосрочных целевых программ, утвержденным постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 28.02.2012 г. № 16, руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня,  Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Ишня от 19.05.2016 № 124, утвердив перечень программных мероприятий и целевых показателей муниципальной  программы «Развитие материально-технической базы муниципальных учреждений культуры сельского поселения Ишня Ярославской области на 2016 год» в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами  сельского поселения Ишня Гагину А.Н.

 Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев